令和２年１０月９日

保護者の皆様

港区立高松中学校

校長 釼持 利行

１１月３年三者面談のお知らせ

 ようやく秋の訪れを感じられる今日この頃ですが、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。今年はこの時期に高松体育大会が行われます。応援団の元気な声が聞こえ、コロナに負けず頑張

る生徒たちの姿は頼もしい限りです。

 さて、１１月に入りますと、３年生は下記の通り進路決定に向けての三者面談を実施いたします。ご多用

中とは存じますがご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 目的 （１）進路選択に向け、学習や生活の様子について三者で話し合い、相互理解を深める。

     （２）希望する進路に向けて、各自の努力目標を明確にする。

２ 日程

１１月 ５日（木）

１４：１５～１６：４５
１１月 ６日（金）

１１月 ９日（月）

１１月１０日（火）

３ その他

 （１）面談の日時等の希望調査や詳細については、別に学級より連絡いたします。

 （２）面談時間は短時間ですので、あらかじめ話題にしたい内容を整理し、有意義な話し合いができるよ

うにご協力をお願いいたします。

 （３）上履きと名札をご持参ください。

 （４）面談期間中、１６時までは家庭学習の時間となります。外出は控えて勉強に励んでください。

以上

※三者面談期間中は４５分時

程。かつ３年生は６校時の授業

をカットし、５時間授業で実施

いたします。

※面談時間は15分を予定してい

ます。